
خدمات Kidsafe ممکن است در هر ایالت و قلمرو متفاوت باشد.
لطفاً برای دریافت اطلاعات و مشاوره بیشتر با دفتر ایالت یا قلمرو خود تماس بگیرید.

تمام اطلاعات ارائه‌شده در زمان انتشار صحیح می‌باشد.
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 نیازهای ویژه
و شرایط پزشکی 

صندلی‌های ایمنی مخصوص کودکان و لوازم جانبی

آیا می‌دانستید؟
صندلی‌های ایمنی کودکان و لوازم جانبی متنوعی برای شرایط پزشکی مختلف و کودکانی با نیازهای خاص وجود دارد تا 

همه کودکان بتوانند با ایمنی سفر کنند.

اطمینان حاصل کنید که مهارها )هارنس‌ها( 
مناسب هستند

مهار داخلی باید حداقل پنج نقطه اتصال به صندلی یا 
کپسول داشته باشد، از جمله: بندهای شانه، بندهای کمر و 
بند بین پا یا بندهای پا که کودک شما را در ناحیه شانه و 
باسن محکم نگه می‌دارند. این نواحی قوی‌ترین بخش‌های 

بدن کودک هستند. 

در هنگام تصادف، هارنس نیرو را بین این نواحی 
قوی پخش می‌کند و از بخش‌های نرم‌تر بدن مانند شکم 

محافظت می‌کند.

اگر کودک شما در صندلی‌های ایمنی معمولی جا نمی‌شود 
یا نمی‌تواند از آن‌ها استفاده کند، باید گزینه‌های دیگری را 

برای حفظ ایمنی او هنگام سفر بررسی کنید.
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سفر ایمن با وسیله نقلیه برای کودکانی با دررفتگی مفصل ران

کودکان مبتلا به دررفتگی مفصل ران اغلب در استفاده از صندلی‌های معمولی خودرو 
مشکل دارند. حتی زمانی که به صندلی‌های بزرگ‌تری منتقل می‌شوند، باز هم ممکن است 

محکم بستن آن‌ها دشوار باشد.

مشکلات رایج شامل این موارد میشود:
• کمبود فضای کافی برای پاها و لگن	
• بند ایمنی که درست روی بدن کودک قرار نمی‌گیرد	

صندلی‌ها و لوازم جانبی خاصی برای این مورد و سایر شرایط پزشکی طراحی شده‌اند. 
برای کسب اطلاعات بیشتر با مرکز Kidsafe در ایالت یا قلمرو خود تماس بگیرید.

صندلی‌های ایمنی برای نیازهای ویژه

هر کودکی با نیازهای ویژه شرایط خاص خودش را دارد.
اگر کودک شما دارای وضعیت پزشکی یا ناتوانی است، سازمان‌های معتبر نصب، مانند Kidsafe ، می‌توانند به شما در یافتن راه‌حل 

ایمن سفر متناسب با نیازهای کودک کمک کنند. 

آن‌ها می‌توانند با تیم درمانی شما همکاری کنند تا بهترین راه‌حل را برای نیازهای خاص او بیابند. این موارد می‌تواند شامل صندلی‌های 
کودک مطابق با استانداردهای استرالیا، هارنس‌های اضافی یا لوازم جانبی باشد. نصاب صندلی ایمنی کودک شما می‌تواند این موارد را 

برای شما نصب کند، و برخی حتی محصولات آزمایشی برای امتحان قبل از خرید ارائه می‌دهند.

مشاوره
نصاب‌های صندلی ایمنی برای نیازهای ویژه، با کاردرمانگران، فیزیوتراپیست‌ها و دیگر متخصصان بهداشت همکاری نزدیکی دارند تا بهترین 
راه‌حل حمل‌ونقل را برای کودکان انتخاب، نصب و تنظیم کنند. اگر مایل به استفاده از این خدمات ویژه هستید، با تیم درمانی خود صحبت کنید 

یا از کارشناسان صندلی کودک مانند Kidsafe کمک بگیرید که مشاوره و حمایت لازم را برای یافتن بهترین راه‌ حل برای شما و کودکتان 
ارائه می‌دهند. 

نیازهای ویژه و شرایط پزشکی


